
Praha-Šeberov, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.004198N, 14.513298E První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 499 ha

Počet obyvatel: 2 831 PSČ: 149 00

Adresa URL: www.seberov.cz

Počet obyvatel obce Praha-Šeberov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

250 1 127 213 1 241 2 831

Historie počtu obyvatel obce Praha-Šeberov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 250 1 127 213 1 241 14 2 831
1.1.2023 253 1 120 203 1 241 6 2 817
1.1.2022 259 1 114 201 1 237 58 2 811
1.1.2021 236 1 103 205 1 209 -24 2 753
1.1.2020 253 1 104 207 1 213 -8 2 777
1.1.2019 248 1 109 219 1 209 52 2 785
1.1.2018 243 1 072 217 1 201 47 2 733
1.1.2017 229 1 060 210 1 187 23 2 686
1.1.2016 235 1 043 211 1 174 6 2 663
1.1.2015 232 1 049 209 1 167 68 2 657
1.1.2014 221 1 026 190 1 152 51 2 589
1.1.2013 203 1 010 188 1 137 2 538
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